
 

 

Program 

Chatky v kempu jsou již obsazeny, možnost stanování. Další možnost výhodného ubytování 
v Želivě kontakt: Pan Rokos, telefon: 607121641 

PÁTEK (16. 9.) – V odpoledních hodinách příjezd účastníků 

  Večer – soutěže, volná zábava 

SOBOTA (17. 9.) – Od 7:30 – prezentace účastníků srazu  

Od 10:00 – Start orientační jízdy + doplňkové soutěže, jízda 

zručnosti, oběd 

14:00 - Spanilá jízda  

   17:30 - Vyhodnocení, vyhlášení výsledků, předání cen 

  20:00 – živá hudba (skupina PAŘÁTY), ohňostroj 

V průběhu celého dne bude probíhat hlasování o nejhezčí auto v kategoriích: Škoda 

Felicia-Octavia 60. Léta, Škoda 1000MB-MBX, Škoda 100-110, Škoda 110r coupé, 

Škoda Rapid-Garde, Škoda 105-120-130, Škoda Favorit-Felicia, Škoda Fabia-

Octavia. 

NEDĚLE (29. 5.) – Zakončení srazu – odjezd účastníků 

 

Po celou dobu srazu bude přítomen Pan Šavel – možnost výšivek dle přání na 

vlastní či zakoupená trička, mikiny, kšiltovky… 

V sobotu dopoledne budou přítomni zástupci Pošt. Spořitelny a budou poskytovat 

zájemcům informace o produktech. Soutěže pro děti. 

Účast na akci na vlastní nebezpečí! 

Akce hlášena POLICII ČR! 

Časy jsou pouze orientační. 

Další plánovaná akce 25. – 27. 5. 2012 

 


